та охорони здоров я 

Ольга ЛАКИШ

Емілія ГОРОДЬ 

Оксана ХРОЛЬ

ПОГОДЖУЮ
Годава профспілкового комітету 

Ольга ЯЦИНА
02.12.20Й
м.п

Додаток 2
ШТАТНИЙ РОЗПИС
На 2025-2026 р

ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 10,75 штатних одиниць 
з місячним фондом заробітної плати 89069,26 гривень 
(Вісімдесят дев’ять тисяч шістдесят дев’ять грн 26 коп) 
Директор Борочичевського ліцею М ар’янівської селищної 
ради Луцькриа^р^йону Волинської області

Емілія ГОРОДЬ
02.12.2025'
м.п

Обслуговуючий персонал (фінансування з МБ) Борочичевський ліцей

№

з/п

Назва 
структурного 
підрозділу та

[...]

Окхана ХРОЛЬ

віти, молоді, СП 
шої ради

а охорони здоров я 
Ольга ЛАКИШ

ПОГОДЖУЮ
"олоза по9фспілкового комітету 

Ольга ЯЦИНА

Додаток 1 
Штатний розпис 
На 2025-2026 р

ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 24,388 штатних одиниць 
з місячним фондом заробітної плати 408474,74 гривень 
(Чотириста вісім тисяч чотириста сімдесят чотири грн 74 коп ) 
Директор Борочичевського ліцею М а р ’янівської селищної 

^ , ' р а д и  Луцьіш-гв району Волинської області
J Емілія ГОРОДЬ

04 .09 .

^ ч М . П
\АУ"

Педагогічний персонал (фінансування з освітньої субвенції) Борочичевський ліцей
№